



# JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmanky

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00VG50K

Váš dopis zn.:

Ze dne: 31. 1. 2020

Naše č. j.: KUJCK 23416/2020

Sp. zn.: KHEJ 18934/2020/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 24. 2. 2020

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 31. 1. 2020 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 31. 1. 2020, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*poskytnutí informací, které se týkají udělování pokut v roce 2019 ve smyslu ust. § 35 a § 39 zákona č. 20/1987 Sb. za porušování cit. zákona ve vztahu k archeologickým nálezům a památkám, tzn.:*

- 1) všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2019 o uložení pokuty ve smyslu § 35 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. ve vztahu k § 35 odst. 5 písm. b) cit. zákona*
- 2) všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2019 o uložení pokuty ve smyslu § 39 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. ve vztahu v § 39 odst. 5 písm. b) cit. Zákona*

### K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

v roce 2019 nevydal Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor kultury a památkové péče žádné rozhodnutí ani usnesení o uložení pokuty dle uvedených ustanovení § 35 a § 39, zákona číslo 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup  
vedoucí odboru